
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 04/OVZ/19/115-K
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
l C: 00843989
DIČ; CZ00843989
Jednajici: Ing. Adam Gřundél, vedoucí Obchodního odboru
zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25.11.90

(dále také jen .FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Medirecord CZ s. r. o.

Puškinská 592, 284 01 Kutná Hora

27617262 l DIČ: | CZ27617262 | je plátcem DPH

'.aosana v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 119216
Jednající: Ing. Milan Baláž, Bc. Petr Zavadil

Preambule

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na néj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

^cStí^S dodávka Sytému AEDSave^n^^^^^l^^í^ce^^^ 6^9^
^^7(tó1e'ien''.zbožň,1ttere')e určeno pro-Chirurgickou kliniku - stanice A, Kožní odd._-^stamc^u^^ ̂ ^^'^^y^^^^en^
Sdiď"-'k"a^o1og;ck'á'a'm'b."í, !'FN"Ostrara, a'to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce,
přílohu 6. 1 této smlouvy.

1.2 Souéástí předmětu smlouvy je rovněž: ^ ^ .,..,. _,. >-". ;.
;''za)ÍÍténrd orpravydTmfetaureeni/instalace, uvedeni^do_proTOZu^^ed^fun^^ti^ ^ ^^^; ^^tiZtó^y'^d^^epsa^'^oklady-^dodacU;st^J^oz;;a6n^^^^P°6tu ks v zásilce

^pnpadné^CTfflkacile dnoUivých'baleni), předávací protokol dle pniohy_6^4tó^^^
. Dpo'^e'ďCT'Í'M'řÍzCTÍ"do"provozu'budou předány instalaéni protokoly, protokoly o_zašk, °te^. obs^(i, re^"^.* ^euzvIkTnnaz6aS^4prS'bTptaum^pz^i'yo''zd^otnic'kýcTh7ros^^^^^
^r^T^c, V^^^^^SÍOTE^^^ uSÍ
^ou^vizT'"vs^pnrm ^eni'(m1n/méřenrd to^odobé^stab;lity^^^zp^^
^o°plro'v^'u"budo'J''pteciany"kalibra6ni listy, valida6nl protokoly a další protokoly k předávacím zKouSKam,

měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni. ^ . ^, _" . <""" ̂ n ",".",,"1 " "sknieni
. do°rónrn 'áv"od"uu na" oTsíuhu v'českem jazyce v pisemne_podobeaj^^^eutíné in°fo'r'muaci'°k p^ventiuni"mp'rohiiďkam-- 6etnost, rozsahy P°vlnnesenÍsn;, za^^;^výmény c1""''

poiebnekalibrace nebo validace; požadovaných ověřeni a proměřena p^ramejmpf^ro^^^^^ ^^^
. ^d^Í'°pro°hláš°e'ní o*"shodé',~CE"certifikátu'a'přislušné dokumentace dle zákona 6. 263/2016 Sb., atomový

zákon a'268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcich;
. dodáni záručního listu;
. dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy; ^ ^ ,,,, __, ,. ^... "^" "","",
; proTedenTvšech rezbytnychďnnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni;

rt"--



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. íislo kupujfcfho: 04/OVZ/19/115-K
ev. číslo prodávajícího:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záruénlho servisu po celou dobu sjednané 24 měslénl záNénj
doby. "Poďpojmem'záru6ni servis se rozumí veškeré úkony kontroly, kahbrace. Pro''°z"^udraba ^f^'
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízeni; ... .. . ,

. DO~celou dobu záruéni lhůty na dodané zařízeni je prodávající povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
i'e~ch"nicko-bezpe6nosťni kontroly a elektrické revize dle zákona 268/2014Sb. ve znéni P,°z,déisich, Pi'edP;.sů'
Důsledky vypíyuajicYz pfipadného neprovedeni této technicko-bezpeenostnl kontroly jdou k tlži prodávajícího.

1.3.
Prodávajici je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podminěných nebo budoucích práv)

1.4.

Prodávajici je povinen dodat zboží v požadované kvalita tak, aby bylo určeno pro zamyšte"6' P°"z;ti: ''ÍrhOT. °va^
'certifikace, bezpeénosti' a požadavkům na dobu životnosti, a^ aby odpovídalo popisu funkčnost

Ijveďenemu v''pruvodni "dokumentaci zboží a v propagaénlch nebo nabídkových materiálech výrobce

prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepfekroéitelná a zahrnuje veškeré náklady. "zika^zisk_a,fin,a"e"'
vlniy-'(napí"inflace-nebo vývoj'kurzu české ményvůéi zahraniénim ménám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i pň změně výše DPH.
2.2 . . . ..
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnénl tj. předmét dodávky, balné, dopravna celní
či iné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmétne dokumentace kP.i''st''°r''"s, talac, 'a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a přislušenstvi potřebných pro instalaci
např. technologický rozvaďěé, kabeláž od technologického rozvaděče kjednotliuym castem.systemu^i, mez'
castmi~systemS, -aťd. ),-validace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukonéené protokoly atd. Zaškoleni^obsluhy -
.instruktáže souiadu se zákonem 6. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích - je zdarma.

2.3
V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb" o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 496 202, 08 Kó
DPH 21% 104 202,43 K6
Nabídková cena celkem vč. DPH 600 404, 51 Kó

Podrobný položkový rozpoéet nabídkové ceny je uveden v pňloze é. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha

Zálohy nebudou poskytovány.

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupce obou smluvních
stran po dodám zařízeni do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujících se
ke zboží.
Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujicimu.

3. 3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,
o označeni peněžniho ústavu a éislo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajiciho a kupujiciho
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni diléiho a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvni strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném znénl dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, véetně příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujicfho; 04/OVZ/19/115-K
ev. číslo prodávajícího:

. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty" ^

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v poradí dokladů: faktura, ostatní
souvisejici dokumenty. ...... ...... ^, _>,._. " ^_--

. Objeďnatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papirové podobé.
3.4 Doba uhrazeni'daňového dokladu . ... . ","
2a'otamžik"uh7azenrfaktury se považuje datum, kdy byla předmétná éástka odepsaná z ůétu kupujlciho.

3.5 Důsledky vady daňového dokladu ......... "., __... _>_ ^."."..
V'při^dé"ze'ďaňo'vy "doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn darovy
Jrapťitp^'dobyN'"sp'lat'nos;i''z'působem"ktorý prokazuje, že do tohoto data prodávaj;ci wa^ny^da^ dokted
o'ďkupuiiňho'p'řevzal"Vtakovem-pfipadé je prodávajici povinen daňový doklad opravu a v_PÍ'iP adé;že^°P.ra''.a
6rn iía'd"aňový doklaďnepfehleďným. vystaviťdaňový'doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být

znovu zaslán kupujicimu a zatíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plněni

4. 1 Termín plněni a přejimka zboží _ ^ ^ __ ^ ...., _. _^ _. ^_:.
Diodacrih'uta, ''v6etněuve'deni-do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

Zboží ie pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy^a P°dPÍSU Predmacl^°
'm7zi'"prodavajicrm "a kupujicim: Vzor předávaciho^ protokolu^ je^ v P'',itoze_této.,smtolwy, "pře,dayac;

llezTkupujÍciho oprávněn podepsat pověřený pracovnik za technicky úsek- pracovnik_oddělen^připr^vy
S'"r'eaTzace"inveKstic''(oddéieni'zdrravo-tnictórtechniky) a za konečného uživatele ''edouci pracoviSté^J^no
vyhotoveni" předávacího protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni
P'Í^OTnmkukupujiciho, který provádí povinnou prohlídku dodaného, "ainstalovaného a do provozu uvedeného
zbozi", 'i'e"oprawén do'předávaciho protokolu popsat jim zjištěné vady Predá''aneh°. Pi'edmétu, smtouvy, _, _,... ̂ .
i<u'fTu)ic'ine'ni"povinen"převziť zboží či jeho Část, která je poškozená éi která jinak nesplňuje podminky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

^2steh!Iilspl°népnUe Fakultní nemocnice Ostrava. 17. listopadu 1790^708 52 Ostrava^- P°mb^chir"^cka,k",nika"-:
sta'ntoe'^'. 'Kožn'Íoďď.''-"stanice'lužk-a, RDG -práč. komplement, Onkologická klinika - Pór. ambul. chemo, Interní
klinika - ambulance HOS, Kardiovaskulární odd. - kardiologická amb. l.

4. 3 Součinnost _ . _ ... , . _, __. "_, :___:
Smluvni''strany-jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek Pro real'zaa^redm
smíouvy, "které vyplyvali'z jejich smluvního postaveni. To platí i v připadech, kde to "eni, ''>;slovné "lmCT9
v'iednoil'ivvch-usťanovenich' smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout souéinnost v^rama
smlouvou'upravených "postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na nich v souladu s pravidly
obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.

kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdé'irto''nepi;odfené pfeemné druhé smluvní "straně. Smluvni strany se zavazuji neP.rodlené °dstranit. ''_ramci
svýc'h'možn"osti'všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splnéni )eiteh smlumrc^P°''lr'"os^;
Po'kuďk-odstřanénÍ>c'hto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni
v náhradním terminu, který stanovi s pShlédnutlm k povaze záležitosti.

Kupující umožni příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytně "u*"0" ke sl°ze"^b°z^prodáya )icos.e
jie oznámiťtermin dodávky minimálné 3 dny ným terminem následujiclm osobám: : Ing. ^etr

Fajkus,'~ůsek~nai<upu'zdravotnické techniky - tel.':  nebo Ing. Marek Gajovský - vedoucí odděleni
zdravotnické techniky.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo

Nebezpečí Škody na zboží pfecházi na kupujiciho okamžikem předáni zboží kupujícímu. ^ ^ ^ _.__,... __,.
Vlastnické právo na zboži'přechází na kupujiciho instalaci a zaškolenim obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 04/OVZ/19/115-K
ev. ííslo prodávajícího:

v.
Sankční ujednáni

5.1
V případe, že bude prodávající v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahmuteho v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2 .. _.....
Prodávajici uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovaci ceny ve. DPH za každý den prodleni
nad garantovaný počet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle či. VI odst. 6.4.

5.3 . ..
V případě, že kupujici bude v prodleni s úhradou kupni ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodáuajicimu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.
5.4 ...
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvni pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doruéeni písemné výzvy k úhradě opravnénou
smluvni stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6.1 Délka záruční doby
Prodávajici prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předméťsmlouvy" záruéni lhůtu v délce 24 mésicu, která zatíná béžet prunl pracovni den ode dne uvedeni
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávaciho protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedenim stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich pn/otni ověřeni dle zákona é.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré sereisni úkony, pravidelné preventivní prohlidky a elektrické revize provedené v záruénl době budou
zdarma, účetně vystaveni protokolu dle požadavků zákona 6.268/2014 Sb. ve zněni pozdéjšich předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží vlastnosti
odpovidajici obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu truáni záru6nl lhůty. Odpovédnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámeni vad
Kupující je povinen vady zboží pisemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujicich lhůtách:
. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1 , je kupující povinen prodávajlcimu oznámit kdykoliv po

dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byt se projevily později)^ je
kupujici povinen prodávajlcimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a
podkladů o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; připadne

. vady zboži způsobené porušením povinnosti prodávajiciho, které vznikly po dni převzetí zboži, je kupujici
povinen prodávajlcimu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy ziská dostatek informaci a podkladů o
tom, že zboži má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámeni vad musi minimálné obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady éi uvedeni, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruéni doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstranénim závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatni-lí kupujicl vůči prodávajicimu v konkrétnim připadě jiné nároky, prodávajici je povinen bez zbyteéného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboži. Právo kupujiciho uplatnit dalši nároky vyplývajici z vadného plnéni stanovené přislušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáménlho servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:

. Termín nástupu na opravu je do 48 hod. Garance zprovozněni zařizeni je do: 7 celých kalendářních dnů
(poéltaných od nahlášeni závady). V případě výměny náhradního dílu je garance zprovozněni zařizeni
do 14 dnů.

. Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6.  nebo e-mailem:Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. {[šlo kupujícího: 04/OVZ/19/115-K
ev. číslo prodávajícího:

. V případě opravy delši jak 7 kalendářnich dnů je možnost zapůjčeni adekvátního systému zdarma.

po záruce garantuje prodávajici prohlídku P"stro.|ea vystaven^protol<oluo_ pravidelné preye ^pro^i^^
S'^^3590aKTbu^DPPUH. BC^vpn'e'i^o"zár^eT6tovanov"evyšn'Ó^^
H°ořy""s"iďla"se'n/isu"spole6nosti, 'Medirecord CZ s. r. o. Cena práce servisního technika je 850, - Kč bez UHH za
hodinu.

Prodávajid se zavazuje nejpozději ke _dni^ skonéeni "r"S"'^°by_uzavnt ^p^ ^^to^u
^"poaď^'n^k^eďen'ycTvteto"smtouve' Prodávajici se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodně nevypovédét min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

Pokud je součásti předmětu plněni dodávka softwarových produkt Pak.se"kuPulic.mu^hra^if", 6as,°';e
n^m"ezJené"aTevýhl radnÍ''práTO"'uzlvat-'tyto softwarové' produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to

v nezměněné formě.

Úplata za užíváni softwarových produktů poskytnutých k Pfedmětu phénue obsažCTa^kupm^^prod^a^
^po'S^UTea'uz^nTs^amp'ru upKujterm °nebrá^1akákoli''pfe-kažkafa^ vyplyvajicl zejména

z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončeni smlouvy

8.1
Smlouva může být ukončena pisemnou dohodou smluvnich stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

Ku~pujici a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy zdůvodů^a_vsouladu_s^slušny^^ta^o^nj^
ovb6a'n'skéřio>'zakOTrk u"\/lpříadé'odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni "zajemny^h vztahu
^isqiclc1iT)ižpo"skytnutým7plně-nimi mezi smluvními stVanami^vsouladusobca^^
^dtíTu°pe"nrn aVta'n?u"ok'amzíkem'do7uéenipisemného odstoupeni druhé ̂ mluvni_s^é. P^
teto smlouvy jízejména (avSak nikoliv výluBně) prodleni prodávajiciho s dodáním zboží o vlče než 14 ani.

IX.
Závěrečná ustanoveni

jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávnénými zástupci °bo"^ml.u''.nich,.stran'^°u
próv'né"neu6inna'''Smlouvu"lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávnénými zástupci
smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává 6i předkládá prodávajici kupujicimu, bude
předána éi předložena v českém jazyce.

V'připadě soudního sporu se mistni přislušnost vécné příslušného soudu l. stupně řidl obecným soudem
kupujícího.

9.4

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrži jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

9.5
V"souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajid souhlasí s uveřejněnim
plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 04/OVZ/19/11S-K
ev. Ííslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
> příloha é. 1 - technická specifikace zboži, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich příslušenství;
> příloha é. 2 - seznam měřidel;
> příloha č. 3 - informace k PBTK
> přilehá C. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu

V Kutné Hoře dne 2. 8. 2019
<f. <f.

VOstravédne ......'.... '...... 2019

vedoucí obchodního oddělení

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



MEDIRECORD

Přemysl Jurčík
Medirecord CZ s. r. o.

Puškinská 592, 284 Ol Kutná Hora, Karlov

Fakultní nemocnice Ostrava

Vážený pan,

Ing. Adam Gřunděl
Vedoucí obchodního odboru

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava-Poruba

kat číslo název/ popis

Nabídka číslo: 2019-11.P3 15.7. 2019

ks DPH'1/a cena/ks/MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH

Cenová nabídka defibrilátorů Saver oné včetně příslušenství

SVD-B0005 Saver oné D (poloautomatický s EKG monitoringem)

SAV-C0916 Semirigidní přepravní a ochranný obal
SAV-C0846 Jednorázové předpřipravené elektrody (podložky) pro dospělé
SAV-C0903 U-SOC baterie standardní

Příslušenství

SAV-C0846 Jednorázové elektrody pro dospělé (nad Sílet nebo nad 25kg)
SAV-C0016 Jednorázové elektrody pro děti (od Iroku do Bilet nebo do 25kg)
SAV-C0017 Kabeláž dvou vodičová k EKG

SAV-C0907 SD paměťová karta 8GB
SAV-C0027 Ctečka paměťové karty
SAV-C0019 SAVER VIEW EXPRESS PC management software nové generace

21

21
21
21

21
21
21
21

21
21

44 983,79 Ke

l 795, 20 Kč

580, DO Kč

6 100,00 Kč

580,00 Kč
l 100,00 Kč
3 155,63 Ke

925,65 Kč
l 122,00 Ke
l 683,00 Kč

359 870, 28 Kč

14 361, 60 Kč

4 640, 00 Kč

48 800,00 Ke

4 640,00 Kč
8 800,00 Kč

25 245,00 Kč
7 405,20 Ke
8 976,00 Ke

13 164,00 Ke

Sazba DPH Základ daně DPH

0% 0, 00 0, 00

15% 0,00 0,00
21°A 496 202,08 104 202,44

Základní cena bez DPH: 496 202, 08 KČ

Cena celkem bez DPH: 496 202, 08 Kč
DPH: 104 202, 43 Kč

Cena celkem včetně DPH:] 600 404, 51 KČII

Platnost nabídky: do 15. 8. 2019, dodací lhůta: max. 4 týdnů od obdrženi objednávky, záruční lhůta: 24 měsíců.
Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky.

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdravem

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. ílslo kupujícího: 04/OVZ/19/115-K
ev. ííslo prodávajícího:

Příloha 6. 1 -Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s ocenénim položek

nabídka a. 2019-11-PJ

Příloha 6. 2 - Seznam měřidel

.
Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhajicl zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná
éást systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci)

Příloha č. 3 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii

.
Prohlašujeme, že je možné u naší společnosti objednat spotřební materiál k dodanému zboží'

!^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. ilslo kupujiciho: 04/OVZ/19/115-K
ev. Ííslo prodávajícího:

Příloha 6. 5 - Vzor předávacího protokolu
Předávací protokol

Dodavatel Medirecord CZ s. r. o.

IC 27617262
DIČ CZ27617262
Adresa Puškinská 592, 284 01 Kutná Hora
tel: +420

ail: 

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
l C 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
tel: +420  
email: 

Smlouva/objednávka é. : 04;OVZ/19<115-K

Faktura 6.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

Místo určeni:

Adresa (v6. uvedeni pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
70852 Ostrava-Poruba
Chirurgickou kliniku - stanice A, Kožní odd. - stanice
lůžka "RDG - práč. komplement, Onkologická klinika
- Pór. ambul. chemo, Interní klinika - ambulance HDS,
Kardiovaskulární odd. - kardiologická amb. l

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno niže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou 6. 04/OVZ/19/115-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvá a na faktuře_

Typ přístroje, vy

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný | Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cenafkus
s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona 6. 268(2014 Sb. je garantován po dobu 24 mésíců, firmou
Medlrecord CZ s. r.o,

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona é. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




